COMUNICADO 005/2017

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados, conforme Edital 001/2017-
Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa
“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e
Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6; CONVOCAÇÃO 002/2017;
CONVOCAÇÃO 003/2017 e CONVOCAÇÃO 004/2017, a

desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos mesmos não

terem comparecido no prazo estipulado no Item 10 – Subitem 10.3 e Item 11

– Subitem 11.1 do Edital 001/2017.

SEQ TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM

CAD.

RESERVA
GRUPO

1 AMANDA RAQUEL LIMA SILVA 047.XXX.762-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

392 Não GRUPO I

2 ANTONIA CLAUDETE COSTA RODRIGUES 006.XXX.202-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

14 Sim GRUPO I

3 BARBARA CONCEIÇÃO FERNANDES DA SILVA 024.XXX.631-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

245 Não GRUPO I

4 DANIELA MORAIS DÁ SILVA 007.XXX.351-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

16 Sim GRUPO I

5 DANIELA RODRIGUES DOS ANJOS 555.XXX.982-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

469 Não GRUPO I

6 DANIELLA ROSA DE OLIVEIRA 853.XXX.771-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

26 Sim GRUPO I

7 DINAIR GOMES DE PAULA PEREIRA 354.XXX.021-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

143 Não GRUPO I

8 DIVINA APARECIDA PIRES DO PRADO 333.XXX.531-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

379 Não GRUPO I

9 EDIVAN GOMES DOS REIS 605.XXX.023-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

91 Não GRUPO II

10 ELISANGIA DIAS CABRAL 840.XXX.141-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

480 Não GRUPO I

11 ELOÁ RIBEIRO MARCELINO 712.XXX.601-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

528 Não GRUPO I

12 FRANCISCO SABINO NETO 046.XXX.601-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

11 Não IDOSOS

13 GABRYELLA DO PRADO NEVES 026.XXX.651-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

5 Sim GRUPO I

14 GENESILDA ALVES DE ARAUJO 304.XXX.072-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

435 Não GRUPO I

15 GISLENE SOUSA SILVA 747.XXX.341-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

21 Sim GRUPO II

16 GLAUCIANE SOCORRO COSTA DA LUZ 775.XXX.912-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

28 Sim GRUPO I

17 HELOISA ALVES DA SILVA RIBEIRO 026.XXX.481-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

18 Sim GRUPO III

18 HILTON VIEIRA DA SILVA 107.XXX.348-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

362 Não GRUPO I

19 IEDA JESUS DE SOUZA SANTOS 019.XXX.055-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

491 Não GRUPO I

20 IONE DOS SANTOS PEREIRA 045.XXX.911-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

123 Não GRUPO II

21 IRANILDO GOMES BARROS 036.XXX.941-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

116 Não GRUPO II

22 JACIRA OLIVEIRA DA CUNHA 029.XXX.343-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

257 Não GRUPO I

23 JOSE MONTEIRO DA SILVA 056.XXX.724-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

161 Não GRUPO II

24 JURANILDE REIS 971.XXX.102-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

1 Sim GRUPO I

25 KENNEDY BRUNO DE JESUS OLIVEIRA 700.XXX.001-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

6 Sim GRUPO III

26 LUCIENE ALVES FERREIRA 010.XXX.131-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

306 Não GRUPO I

27 MABILLY CHRISTIANE FERREIRA 047.XXX.861-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

28 Sim GRUPO II

28 MARA CLAUDIA RODRIGUES WOLPP 028.XXX.911-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

6 Sim GRUPO I

29 MARCOS HENRIQUE TEIXEIRA JÚNIOR 828.XXX.441-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

13 Sim GRUPO II

30 MARIA FABIANA DE MELO 058.XXX.554-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

144 Não GRUPO I

31 MARIA SEBASTIANA MANCO DA SILVA 323.XXX.331-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

2 Não IDOSOS

32 MARINALVA DA SILVA BARBOSA 949.XXX.273-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

139 Não GRUPO I

33 MARIZETE DE ABREU NEIVA 698.XXX.011-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

35 Não GRUPO I

34 NATANAEL RIBEIRO DE SOUZA 284.XXX.348-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

15 Não GRUPO II

35 NUNES PEREIRA DOS SANTOS 019.XXX.271-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

623 Não GRUPO I

36 POLLYANNA DOS SANTOS PIRES 025.XXX.661-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

9 Sim GRUPO I

37 REGIANE DE SOUSA FOGACA DOS SANTOS 020.XXX.651-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

8 Sim GRUPO I

38 RITIELE VIEIRA DAMASCENO 015.XXX.805-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

21 Sim GRUPO I

39 STEFFANY RODRIGUES GONZAGA 706.XXX.821-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

1 Não GRUPO II

40 VALDIRENE PEREIRA BARBOSA 709.XXX.841-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

43 Sim GRUPO I

41 WANDERSON LIMA BARBOSA 049.XXX.872-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

4 Sim GRUPO III

42 WELTON DE SOUSA FIGUEIREDO 071.XXX.263-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

8 Sim GRUPO III

43 WESLEY DOS SANTOS ALVES 041.XXX.101-XX
Conj. V. Cruz –
“Nelson Mandela”

6 Sim GRUPO II

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab, os SORTEADOS NO CADASTRO DE RESERVA,

de acordo com a ordem do sorteio publicado na D.O.E. nº 22573 do dia 23

de maio de 2017.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB

(www.agehab.go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecer na sede

da AGEHAB, localizada à Rua 18-A, nº 541, Setor Aeroporto – Goiânia/GO,

de 09:00hs às 12:00hs e de 14:00hs às 17:00hs, a partir do dia 1º de setembro
do corrente ano, para que façam a entrega da documentação exigida
pelo referido Edital, conferência, montagem dos dossiês e assinaturas do

Termo de Adesão ao Programa.

SEQ
TITULAR CPF EMPREENDIMENTO ORDEM

CAD.

RESERVA
GRUPO

1 ADRILENE APARECIDA JACINTO 702.XXX.231-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
36 Sim GRUPO II

2 ALBA VALERIA ALVES DE OLIVEIRA 004.XXX.911-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
60 Sim GRUPO I

3 ALINE IZIDORIA DE SOUZA 702.XXX.441-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
72 Sim GRUPO I

4 ALINE MARIANE OLIVEIRA DA SILVA 752.XXX.791-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
50 Sim GRUPO I

5 ANA PAULA LOPES CARDOSO 017.XXX.041-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
73 Sim GRUPO I

6 ANDREZA CAROLINE RODRIGUES DE SOUSA 703.XXX.441-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
66 Sim GRUPO I

7
ANTONIO OLIMPIO RODRIGUES JARDIM

FILHO
315.XXX.001-XX

Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
25 Sim GRUPO III

8 CAROLINA PAULA BRITO BISPO 006.XXX.741-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
39 Sim GRUPO II

9 CRISTIANE LUIZ DE MIRANDA 918.XXX.521-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
51 Sim GRUPO I

10 DIANNE BORGES DA SILVA 913.XXX.401-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
70 Sim GRUPO I

11 DIVINO OLIVEIRA DA SILVA 306.XXX.011-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
59 Sim GRUPO I

12 ELAINE PINTO CAMPOS 944.XXX.291-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
24 Sim GRUPO III

13 ELIZABETH COSTA NASCIMENTO 021.XXX.201-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
32 Sim GRUPO II

14 ERIKA PATRICIA ROCHA SOARES 037.XXX.681-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
63 Sim GRUPO I

15 FABIO FERREIRA DOS PASSOS 025.XXX.311-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
67 Sim GRUPO I

16 FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 007.XXX.092-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
56 Sim GRUPO I

17 JANAINA RIBEIRO DOS SANTOS BATISTA 950.XXX.871-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
57 Sim GRUPO I

18 JHEISSY NICOLE COSTA FELIX 045.XXX.901-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
38 Sim GRUPO II

19 JHENIFFER SILVA LIMA 052.XXX.811-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
76 Sim GRUPO I

20 KARINA BRUNIELE PEREIRA BARROS 703.XXX.171-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
34 Sim GRUPO II

21 LAURINETE ALVES DE ALMEIDA 037.XXX.156-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
75 Sim GRUPO I

22 LORENA SOUSA ARAÚJO DOS SANTOS 748.XXX.711-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
54 Sim GRUPO I

23 LUCELIA TELES DA SILVA 028.XXX.031-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
35 Sim GRUPO II

24 LUCIANA PIMENTEL DA PAIXÃO 009.XXX.591-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
71 Sim GRUPO I

25 LUCIO GERALDO MONTEIRO 806.XXX.121-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
37 Sim GRUPO II

26 LUDMILLA PEREIRA DOS SANTOS 006.XXX.401-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
26 Sim GRUPO III

27 MARA GABRIEL PEREIRA 029.XXX.741-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
74 Sim GRUPO I

28 MARCILENE ALVES DE SOUSA 047.XXX.481-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
68 Sim GRUPO I

29 MARCYLENE DE SOUZA DIAS 005.XXX.191-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
64 Sim GRUPO I

30 MARIA MARCELINA DE LIMA SILVA 033.XXX.361-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
52 Sim GRUPO I

31 MILLENE CRISTINA MENDES BATISTA 032.XXX.961-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
53 Sim GRUPO I

32 MIRACI DIAS DA COSTA 948.XXX.835-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
4 Sim IDOSOS

33 OSVALDINA SILVA DE FREITAS 122.XXX.701-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
3 Sim IDOSOS

34 PATRICIA RODRIGUES DE SOUZA 018.XXX.821-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
55 Sim GRUPO I

35 RENATA EMERENCIANO TAVARES 050.XXX.605-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
40 Sim GRUPO II

36 ROSANGELA BUENO DE MELO 975.XXX.371-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
58 Sim GRUPO I

37 ROSILENE DAMASCENO OLIVEIRA 040.XXX.113-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
61 Sim GRUPO I

38 VANESSA DOS SANTOS SILVA 042.XXX.541-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
69 Sim GRUPO I

39 VERA LUCIA APARECIDA ALVES 532.XXX.831-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
62 Sim GRUPO I

40 VERÔNICA DE SOUZA DE AMARAL 009.XXX.381-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
31 Sim GRUPO II

41 WENDE DIAS RIBEIRO 014.XXX.272-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
65 Sim GRUPO I

42 WESLEY RODRIGUES DE SOUZA 967.XXX.911-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
27 Sim GRUPO III

43 ZILAH ALKIMIM CAVALCANTE 524.XXX.925-XX
Conj. V. Cruz –

“Nelson Mandela”
33 Sim GRUPO II

Goiânia/GO, 31 de agosto de 2017.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra
Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica